
ZARZĄDZENIE NR 94/2017 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie Medalu Okolicznościowego 700-lecia Miasta Sławna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmirmym 
G.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze,żm.) oraz §3 Uchwały Nr XXIII120/2016 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 14 maja 2016 roku w sprawie obchodów Jubileuszu 700-lecia nadania praw 
miejskich Miastu Sławno zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ustanawia się Medal Okolicznościowy 700-lecia Miasta Sławna, zwany dalej 
"Medalem", który jest nadawany za zasługi' dla Miasta Sławno. 

2. Medal przyznawany jest osobom fizycznym, które swą działalnością przyczyniły się do 
rozwoju i promocji Miasta Sławno albo poprzez swój dorobek lub osiągnięcia zasługują 
na szczególne uznanie. 

3. Wzór medalu określa Załącznik Uf l do Zarządzenia. 
4. Wzór legitymacji określa Załącznik Uf 2 do Zarządzenia 
5. Listę osób, którym nadano medal stanowi Załącznik Uf 3 do Zarządzenia 

§2 

Medal jest przyznany przez Burmistrza Miasta Sławno. 

§3 

Wręczenia medalu dokona Burmistrz Miasta Sławno podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej 
zorganizowanej w związku z obchodami jubileuszu 700-lecia nadania praw miejskich Miastu 
Sławno. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz 

Krzysztof 



... 
" 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 94/2017 
Bnrmistrza Miasta Sławno 
z dnia 9 maja 2017 r. 



... '~ 

" 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 94/2017 
Bnrmistrza Miasta Sławno 
z dnia 9 maja 2017 r. 

:MeaaC za zastugi aCa stawna 
przyznany z o/{p,zji ju6iCeuszu 700-Cecia miasta 

Medal nr ...................... . 

Panu 

••••••••••••••••••••••••••••••• 

Burmistrz Miasta Sławna 
Krzysztof Frankenstein 

. stawno, ania 20 maja 2017 r. 



.. . 
" 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 94/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 9 maja 2017 r. 

Lista osób którym nadano Medal Okolicznościowy 700-lecia Miasta Sławna 

Pan Andrzej Duda 

Pan Piotr Zientarski 

Pan Robert Stępień 

Pan Wojciech Ludwikowski 

Pan Wojciech Wiśniowski 

Ksiądz biskup Krzysztof Włodarczyk 

Ksiądz prałat Marian Dziemianko 

Ksiądz Leszek Szurek 

Ksiądz Mateusz Krzywicki 

Pan Marcin Orzeszek 

Pan Andrzej Dominik 

Pan Thomas Priemer 

Pan Karl-Heinz Buchholz 

Pani Roza Koczewski 

Pan Dietrich Lange 

Pan Frank Ilchmann 

Rodzina Derka Steggewentz 

Pan Ulrich Balke 

Pani Kathrin Meyer 

Pan Martin Vogt 

Pani Marzena Ratajczyk 

Pan Ruggero Muchhi 

Pan Ivo Menapace 



----------------------- ------------------------------, 

Pan Giorgio Debiasi 

Pani Jadwiga Strześniewska 

Pani Barbara Hałkowska 

Pani Ewa Pawelec 

Pani Alicja Sawicka 

Pani Urszula Paszkiewicz 

Pani Teresa Witkowska 

Pan Kazimierz Witkowski 

Pan Eustachy Bindas 

Pan Adam Zimny 

Pan Henryk Kudźma 

Pani Małgorzata Król 

Pan Stanisław Borowski 

Pan Ryszard Lisowski 

o- • 

" 

Pani Jadwiga Czarnołęska-Gosiewska 

Pani Aleksandra Bukowska 

Pan Tadeusz Stukan 

Państwo Lucyna i Ryszard Królowie 

Pan Kazimierz Małecki 

Pani Iwona Granisz 

Pan Jacek Ścigała 

Pan Robert Jankowski 

Pan Andrzej Opłatek 

Pani Genowefa Kowalik 

Pan Włodzimierz Rączkowski 

Pan Bogusław Ziółkowski 

Pan Leszek Kapała 

Pan Roman Hennig 

Pan January Wysocki 

Pan Stanisław Poprawski 



Pan Mieczysław Grabowski 

Pani Danuta Borowska 

Pani Edyta Szczygielska 

Pani Maria Poprawska 

Pani Bożena Konfederak 

Pani Ewa Wojciechowska 

Pan Mirosław Grzegorczyk 

Pan Jarosław Stark 

Pan Eugeniusz Ludwikowski 

Pan Ryszard Liminowicz 

Pan Maciej Poprawski 

Pan Stanisław Kaszubski 

Pani Danuta Kudźma 

- . 
" 

Państwo Wanda i Tadeusz Jakubowscy 

Pan Sylwester Kupczyk 

Pani Maria Pietrasz 

Państwo Jadwiga i Romuald Okoniewscy 

Pani Grażyna Grabowska 

Pan Tadeusz Szokalski 

Pan Jan Sroka 

Pan Włodzimierz Olszewski 

Pan Maciej Radzik 

Pani Daniela Bieżuńska 

Pani Salomea Daszkiewicz-Walendowska 

Pani Czesława Smolińska-Żyto 

Pan Zygmunt Kroplewski 

Pani Alicja Piotrowska-Malicka 

Pan Tadeusz Broś 

Pan Kazimierz Olejniczak 


